A fim de se verificar os preços praticados no mercado, foi realizado pesquisa de valores praticados em outras Administrações a 

fim de demonstrar os valores atuais dos itens objetivados nesse processo. Estima-se o valor da contratação em torno R$ 

6.195.000,00 (seis milhões, cento e noventa e cinco mil reais) para serviços e aquisição dos itens solicitados conforme consulta 

pública em ata de registro de preços, editais e outros documentos da Administração Pública. Segue em anexo planilha de pesquisa 

de preços. 

3.4. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA